
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 55895

16 000 Kč
za měsíc

Pronájem, byty/2+kk, 38.7 m2, Lidická 398,
25263 Roztoky, Praha-západ [ID 55895]
Lidická, Roztoky

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 38.7 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Telekomunikace: Internet Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme nově zrekonstruovaný, hezký a světlý byt na klidném místě v
Roztokách u Prahy. Všechny místnosti jsou situovany na jihozápad. Nově udělané izolace obvodových zdí a nová okna
zajišťují úspory energie na vytápění, které je podlahové. Každá místnost má samostatný vchod. Koupelna se
sprchovým koutem je nově vybavena veškerou sanitou. Nová kuchyňská linka je vybavena novými spotřebiči: myčkou,
elektrickým sporákem, digestoří a ledničkou. K bytu náleží sklep a parkovací stání. Vila ve které je bytová jednotka k
pronájmu se nachází v širším centru obce. V dochozí vzdálenosti je náměstí s kavarnámi, obchody, restauracemi a také
nově vystavené obchody Tesco a Rossman. Zastávka autobusu je cca 100 metru od bytu. Vlakové nádraží je 3 minuty
autem. Spojení do Prahy zajišťují pravidelné vlakové a autobusové spoje. Autem na metro Dejvická trvá cesta do 15
min. Na letiště Václava Havla trvá cesta autem do 30 minut. Údolí Vltavy a přilehlé okolí s přírodními rezervacemi je
ideální místo na procházky či projížďky na kole. Podél Vltavy vede vyhlášená stezka E10 pro cyklisty i pěší, po které se
lze dostat do Prahy.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


